
Zarządzenie nr 221/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 14 grudnia 2010r. 

 
 
w sprawie ustalenia zakresu spraw gminy, których prowadzenie w imieniu Burmistrza 
powierzone zostanie Sekretarzowi 
 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.  o  samorządzie  gminnym  (t. j. Dz. U. z  2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
w związku z § 58 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słubicach   
nadanego zarządzeniem Nr 134/09  Kierownika  Urzędu  Miejskiego  w Słubicach  z dnia 
4 grudnia 2009r. ze zmianami, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważniam Sekretarza Gminy – Panią Katarzynę Mintus-Trojan podczas mojej 
nieobecności oraz nieobecności Zastępcy Burmistrza do: 
1) prowadzenia w moim imieniu bieżących spraw gminy Słubice, 
2) załatwiania w moim imieniu wszystkich indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej – włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych,  
3) składania w imieniu Gminy Słubice oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy. 

Oświadczenie może być składane jednoosobowo, 
4) udzielania pełnomocnictw procesowych przed sądami powszechnymi, 
5) koordynowania zadań jednostek organizacyjnych gminy i spó łek z udziałem gminy, 
6) reprezentowania gminy w sprawach wynikających z odrębnych pełnomocnictw.  
7) zatwierdzania wszystkich dowodów finansowych i księgowych. 

§ 2. Do czynności zawartych w § 1 należy używać pieczęci podpisowej o treści: 
z up. Burmistrza  

 
Katarzyna Mintus-Trojan 
  Sekretarz Gminy 
 
      § 3. Upoważnienia, o których mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub odwołania upoważnionego pracownika ze 
stanowiska. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządził: dnia 14 grudnia 2010r. Jolanta Wilczyńska 

 


